

MIRPURKHAS SUGAR MILLS LIMITED

Head Office: Modern Motors House, Beaumont Road, P.O. Box 5379, Karachi-75530, Pakistan. UAN: 111-354-111

: (92-21) 35682565-67 - 35682569-70 : (92-21) 35682839 - 35688036 Tel

Fax E-mail : msm@gfg.com.pk



June 13, 2023

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Road Building, Stock Exchange Road, Karachi

Notice of Book Closure

Dear Sir,

Enclosed please find herewith the newspapers advertisements in respect of Notice of Book Closure, which will be published on Wednesday, June 14, 2023 in daily Business Recorder (English) and Nawa-e-Waqt (Urdu) in their Karachi, Lahore and Islamabad editions, for your information.

Yours Sincerely,

For Mirpurkhas Sugar Mills Limited

Company Secretary



MIRPURKHAS SUGAR MILLS LIMITED

GHULAM FARUQUE GROUP

Head Office: Modern Motors House, Beaumont Road, Karachi-75530, Pakistan UAN: 111-354-111

NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR INTERIM BONUS SHARES

Shareholders of the Company are hereby informed that the Board of Directors of the Company in its meeting held on June 13, 2023 has announced Interim Bonus Shares in proportion of 200 shares for every 100 shares i.e. 200%.

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from June 21 to June 22, 2023. Transfers received at the office of the Share Registrar of the Company: M/s CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S, Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400 at close of business on June 20, 2023 will be treated in time for the purpose of above mentioned Bouns entitlement.

Individuals including all joint holders holding physical share certificates are requested to submit a copy of their valid CNIC, if not yet provided.

Shareholders who have not yet provided their International Bank Account Number (IBAN) and other bank details, are requested to furnish the same on priority basis for electronic remittance of dividend in their accounts as per the directions of the SECP through Section 242 of the Companies Act, 2017. In-case of non-submission of IBAN, the Company will withhold the payment of dividends under the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

Shareholders who by any reason could not collect their dividends / shares are advised to contact our Share Registrar to collect / enquire about their unclamied dividends / shares, if any.

As per Section 72 of the Companies Act, 2017 every existing listed company shall be required to replace its physical shares with book-entry form. The shareholders having physical shareholding are therefore requested to open CDC sub-account with any of the brokers or investor account directly with CDC to place their physical shares into scrip less form.

According to section 119 of the Companies Act, 2017 and Regulation 19 of the Companies (General Provisions and Forms) Regulations, 2018, all physical shareholders are advised to provide their mandatory information such as CNIC number, address, email address, contact mobile/telephone numbers, occupation, etc. to CDC Share Registrar Services Limited immediately to avoid any non-compliance of law or any inconvenience in future.

Karachi:

Dated: June 14, 2023

Hina Mir Company Secretary



مير پورخاص شوگر ملزلم پيژ

میڈآ فس: ماذرن موٹرز ہاؤس، بیو ماؤنٹ روڈ کرا پی-75530 پاکستان لیوائے این :111-354-111



اطلاع برائے عبوری بونس شیئرز اور شیئرٹرانسفررجسٹر کی بندش

بذر بعد ہذا کمپنی کے شیئر ہولڈرزکو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائر یکٹرزنے 13 جون 2023 کو منعقد ہونے والے اجلاس میں عبوری پوئس شیئرز 200 شیئرز ہر100 شیئرز پر یعنی %200 کا اعلان کیا ہے۔
کیا ہے۔

کمپنی کی شیئر ٹرانسفر بکس 21 جون تا 22 جون 2023 بندر ہیں گی۔ تاہم کمپنی کے شیئر رجسٹرار: سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ ہی ڈی سی ہاؤس، B-99، بلاک بی، الیس ایم سی ایچ ایس، مین شارع فیصل، کراچی میں 20 جون 2023 کو کاروباری اوقات کے اختتام تک موصول ہونے والے ٹرانسفرز درج بالا بونس شیئرز کیلئے بروقت تصور کئے جائیں گے۔

فزیکل شیئر مٹوفکیٹ رکھنے والے تمام انفرادی اور جوائٹ شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنے کار آمد CNIC کی کا بی فراہم کردیں،اگریہلے سے فراہم نہ کی ہو۔

وہ شیم ہولڈرز جنہوں نے ابھی تک اپنے انٹر بیشل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) کی تفصیلات فراہم نہیں کی ہیں، ان سے درخواست ہے کہ وہ SECP کی ہدایات کے مطابق کمینیز ایک 2017 کے سیکٹن 242 کی روسے ڈیویڈ ٹرکی اپنے اکاؤنٹ میں الیکٹر ویک ذریعہ سے منتقل کیلئے یا اپنے متعلقہ بروکراس ڈی سی کے شریک انویسٹر اکاؤنٹ سروسز (اگر آپ کی شیئر ہولڈنگ بک انٹری فارم میں ہے) کو پنچادی ہمارے شیئر رجٹرار: سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان کو (اگر آپ کی شیئر ہولڈنگ فرنے کو پیٹرڈوسٹری پیوٹن آف ڈیویڈنڈز) فرنیکل فارم میں ہے) کو فراہم کریں۔ IBANج نہ کرانے کی صورت میں (کمپنیز ڈسٹری پیوٹن آف ڈیویڈنڈز) ریکولیشٹر 2017 کے تحت کمپنی ڈیویڈنڈکی اوائیکل روک لے گی۔

ان شیئر ہولڈرزے، جو اپنے ڈیونڈزاشیئرز حاصل نہیں کرسکے، درخواست ہے کہ اپنے غیرکلیم شدہ دیوڈ نڈزاشیئرز (اگرکوئی ہوں) حاصل کرنے یامعلومات کیلئے ہمارے شیئررجٹر ارسے رابط کریں۔

کمپنیز ایک 2017 کے سکشن 72 کے تحت ہر موجودہ السلام کمپنی کو اپنے فزیکل شیئر زبک انٹری فارم میں تبدیل کرنا ہوئے کہ لہذا فزیکل شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ کسی بروکر کے ساتھ اکاؤنٹ یا CDC تبدیل کرنا ہوئے کہ کہ است بلامسودہ شکل میں کے ساتھ انویسٹر اکاؤنٹ کھول لیس تا کہ ان کے فزیکل شیئر ز CDC میں برا ہراست بلامسودہ شکل میں درج ہوجا کمیں۔

کمپنیزا یک 2017 کے پیشن 119 اور کمپنیز (عمومی دفعات اور فارمز) کے ضوابط 2018 کے مطابق، تمام فزیکل شیئر ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اپنی لازمی معلومات جیسے CNIC نمبر، پته، ای میل ایڈریس، رابطہ موبائل المیلیفون نمبرز، پیشہ وغیرہ فوری طور پرسی ڈی سیئیر رجٹر ارسروسز لمیٹڈ کوفراہم کریں تاکہ مستقبل میں قانون کی کمی بھی عدم تعمیل باکسی اور پریشانی سے بچاجا سکے۔

تنامیر تمپنی *سیرٹ*ری

مورخه 14 بون 2023